2,282,838 1,032,618 3,315,456 0 3,315,456 1,032,618 1,032,618 0.25%

合计 54,785,040 24,781,464 79,566,504 24,233,260 61,333,244 11,900,610 8,290,610 1.98%

注 1：2014年公司发行股份及支付现金购买深圳市鼎芯无限科技有限公司

65%股权，以上股份为2014年8月交易完成后，各股东获得的股份数量经过转增（每

10股转增10股）后的现有股数。

注 2: 2015年公司发行股份购买深圳市鼎芯无限科技有限公司35%股权，以

7

上股份为2015年7月交易完成后，各股东获得的股份数量经过转增（每10股转增

10股）后的现有股数。

注3：根据2014年7月16日披露的《发行股份及支付现金购买资产报告书（修

订稿）》、2014年8月13日披露的《发行股份及支付现金购买资产实施情况暨新

增股份上市报告书》、及2015年4月16日披露的《2014年年度资本公积转增股本

实施公告》，公司2015年8月为侯红亮、泰岳投资、南海成长和中科江南办理相

应限售股份上市流通的事宜（详情请见公司于2015年8月14日在中国证监会指定

信息披露媒体巨潮资讯网披露的《关于限售股份上市流通提示性公告》

2015-068）。

注4：①截至2016年9月27日，侯红亮所持限售股份总数E=C-D+6,000,000(其

中6,000,000股因侯红亮办理了股权质押，股份被冻结后以高管锁定股状态锁定)

②泰岳投资、南海成长、久丰投资和中科江南所持限售股份总数E=C-D。

注5：①侯红亮、泰岳投资为保证业绩承诺股份补偿的可行性，承诺于2015

年交易中所获股份自其法定锁定期结束后应分步解禁。

根据相关承诺，侯红亮本次解禁股份数为4,290,552股，占侯红亮2015年交

易中取得上市公司股份总数的27.47%；泰岳投资本次解禁股份数为588,558股，

占泰岳投资2015年交易中取得上市公司股份总数的27.47%；即：侯红亮、泰岳投

资本次解除限售数量分别为4,290,552股、588,558股。

②南海成长、中科江南、久丰投资本次解除限售数量=2015年获得股份数量

*100%

注 6：截止本公告日，侯红亮先生将其持有的本公司股份50,143,868股中的

37,450,000股进行了股权质押,部分解除限售的股份待股份质押解除后方可上市

流通。

侯红亮先生作为公司董事，其所持有本公司部分股份解除限售后，其所持有

无限售条件流通股股份75%将作为高管股份被锁定。

8

五、股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售流通

股
144,732,721 34.47% 3,610,000 11,900,610 136,442,111 32.50%

01 首发后个

人类限售股
53,519,993 12.75%  4,290,552 49,229,441 11.73%

02 股权激励

限售股
2,616,000 0.62%   2,616,000 0.62%

03 首发后机

构类限售股
14,856,728 3.54%   7,610,058  7,246,670 1.73%

04 高管锁定

股
73,740,000  17.56% 3,610,000   77,350,000 18.42%

二、无限售流

通股
275,135,205 65.53% 8,290,610   283,425,815 67.50%

三、总股本 419,867,926 100.00%   419,867,926 100.00%

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

武汉力源信息技术股份有限公司

   董事会

二〇一六年十一月十四日